DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIRETRIZES CURRICULARES
DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA E O FORTALECIMENTO DO ENSINO MÉDIO
INTEGRADO NO IFMT de autoria de ROSE MÁRCIA DA SILVA, KANÃ WAURA DE
CARVALHO, MARIA RITHA FÉLIX DOS SANTOS, LETIZIA ANTONIO DIAS, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22615

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22615